
LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

TĀLRUŅA ĀTRĀ PAMĀCĪBA 

myPhone Halo A 
Saturs 
Saturs ............................................................................................................ 25 
Drošība .......................................................................................................... 26 
Iepakojuma saturs .................................................................................... 29 
Tehniskā specifikācija .............................................................................. 29 
Tālruņa izskats, pogas un funkcijas .................................................... 30 
Tālruņa ieslēgšana un izslēgšana ....................................................... 32 
SIM kartes(-šu),atmiņas kartes un akumulatora ievietošana .. 32 
Tālruņa baterijas uzlāde ......................................................................... 32 
Avārijas valodas maiņa ........................................................................... 33 
Standarta uzstādījumi............................................................................. 33 
Problēmu novēršana ................................................................................ 33 
Tālruņa apkope ........................................................................................... 34 
Nolietotā elektriskā un elektroniskā aprīkojuma pareiza 
utilizācija ...................................................................................................... 35 
Pareiza nolietotā akumulatora utilizācija ........................................ 35 

 

UZMANĪBU  Paziņojums 

Ražotājs neatbild par sekām, 
ko izraisa iekārtas nepareiza 

lietošana un instrukciju 
neievērošana. 

Programmatūras versija var tikt 
atjaunināta bez iepriekšēja paziņojuma. 
Pārstāvis saglabā tiesības izlemt par šīs 

instrukcijas pareizu interpretāciju. 

ROKASGRĀMATAS LIETOŠANA 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

Bez ražotāja iepriekšējas rakstiskas piekrišanas aizliegts kopēt, 
reproducēt, tulkot vai jebkādā veidā nodot (elektroniski vai 
mehāniski,  tostarp kopējot, ierakstot vai uzglabājot 
informācijas uzglabāšanas vai koplietošanas sistēmās. 
 
Pirms ierīces lietošanas izlasiet informāciju par pieSARdzības 
pasākumiem un lietotāja rokasgrāmatu. Šajā lietotāja 
rokasgrāmatā sniegtie apraksti ietver noklusējuma tālruņa 
iestatījumus. Jaunāko un pilnīgāko lietotāja versiju var atrast 
tīmekļa vietnē:  

www.myphone.pl/qr/myphone-halo-a 
Atkarībā no instalētās programmatūras versijas, 
lietojumprogrammas, pakalpojumu sniedzēja, SIM kartes vai valsts 
daži šīs rokasgrāmatas apraksti var neatbilst tālruņa funkcijām. 
Drošība 

—DEGVIELAS STACIJAS— 
Nelietojiet tālruņa uzpildot degvielu savā automašīnā un ķimikāliju 
tuvumā. 
UZMANĪBU ! Vietās, kur pastāv sprādziena risks (piem., degvielas 
uzpildes stacijās, ķimikāliju rūpnīcās, u.c.), ieteicams tālruni izslēgt. 
Maksimālā radiofrekvences jauda, kas izstarota frekvenču 
diapazonā. 

—PALĪDZĪBAS ZVANI— 
Ārkārtas zvans var nebūt pieejams dažās vietās vai noteiktās 
situācijās. Šādos gadījumos (piemēram, izbrauciens uz attāliem 
rajoniem) ieteicams atrast citu veidu, kā brīdināt avārijas un 
glābšanas dienestus. 

—KVALIFICĒTS SERVISS— 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

Šo produktu uzstādīt vai remontēt drīkst tikai kvalificēts personāls 
vai pilnvarots servisa centrs. Nepilnvarotu vai nekvalificētu 
personu veikts remonts var izraisīt iekārtas bojājumus un 
garantijas anulēšanu. 

 
—BĒRNI UN PERSONAS AR FIZISKU VAI GARĪGU INVALIDITĀTI — 

Šo iekārtu nedrīkst lietot personas (tostarp bērni) ar ierobežotām 
fiziskām vai garīgām spējām, kā arī personas, kas nav iepriekš 
lietojušas elektronisku aprīkojumu. Šādas personas var lietot šo 
iekārtu tikai par viņu drošību atbildīgo personu uzraudzībā. Šī 
iekārta nav rotaļlieta. Atmiņas karte un SIM karte ir pietiekami 
maza, lai to varētu norīt bērns, izraisot nosmakšanu. Iekārta un 
tās piederumi jāuzglabā bērniem nepieejamā vietā. 
 

—TRANSPORTLĪDZEKĻU VADĪBA— 
Nelietojiet šo iekārtu, vadot jebkāda veida transportlīdzekli. 

—ŪDENS UN CITI ŠĶIDRUMI— 
SARgājiet ierīcineūdens un citiem šķidrumiem. Tie var ietekmēt 
elektrisko detaļu darbību un kalpošanas ilgumu. 
Izvairietiesneierīces izmantošanas vidēs ar augstu mitruma līmeni, 
piem., virtuvēs, vannas istabās vai lietainos laika apstākļos. Ūdens 
daļiņas var radīt kondensātu ierīcē, kas var atstāt negatīvu ietekmi 
uz elektrisko detaļu darbību. 

—AKUMULATORS UN PIEDERUMI— 
Nepakļaujiet akumulatoru ļoti augstu/zemu temperatūru (zem 
0°C/32°F un virs 40°C/104°F) iespaidam. Veidojot SMS, tajā tiek 
parādīti simboli, ko ievietot saturā. Izvairietiesnesaskarsmes ar 
šķidrumiem un metāla priekšmetiem, jo tie var izraisīt daļēju vai 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

pilnīgu akumulatora sabojāšanu. Akumulatoru drīkst lietot tikai 
mērķim, kuram tas paredzēts. Neiznīciniet akumulatoru, nebojājiet 
to un nemetiet to ugunī – tas ir bīstami un var izraisīt ugunsgrēku. 
Nolietoti vai bojāti akumulatori ir jāizmet speciālā atkritumu 
tvertnē. Pārlieka akumulatora uzlādēšana var izraisīt bojājumus. 
Tādēļ nav ieteicams vienā reizē akumulatoru lādēt ilgāk par 1 
dienu. Nepareiza akumulatora veida uzstādīšana var izraisīt 
sprādzienu. Aizliegts atvērt akumulatoru. Utilizējiet akumulatoru 
saskaņā ar norādēm. Atvienojiet lādētājuneelektrības tīkla, kamēr 
lādētājs netiek lietots. Ja sabojājas lādētāja vads, nav vēlams 
veikt remontu, tā vietā lādētājs ir jānomaina. Lietojiet tikai 
oriģinālos ražotāja piederumus 

 
—DZIRDE— 

Lai izvairītosnekaitīgas ietekmes uz dzirdi, ilgstoši 
neizmantojiet ierīci ar maksimālā režīmā iestatītu 
skaļumu un nenovietojiet ierīci tieši pie auss. 

 
—REDZE— 

Lai izvairītosneredzes bojāšanas, nespīdiniet acī 
ieslēgtu lukturi. Spēcīgs gaismas plūsma var izraisīt 
pastāvīgus acu bojājumus! 

 
Ražotājs: 

mPTech Sp. z o. o. 
Nowogrodzka iela 31 
00-511 Varšava, Polija 

E-mail: pomoc@mptech.eu 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

Tīmekļa vietne:  
www.mptech.eu 

Iepakojuma saturs 
Pirms tālruņa lietošanas pārliecinieties, vai visi elementi ir kastītē: 

• myPhone Halo A 
• baterija 
• tīkla lādētājs 
• Lietotāja rokasgrāmata 

Ja kādsneiepriekš minētajiem priekšmetiem ir pazudis vai bojāts, 
lūdzu, sazinieties ar izplatītāju. Iesakām, lai iepakojums tiktu 
saglabāts iespējamas sūdzības gadījumā. Jāuzglabā bērniem 
nepieejamā vietā. 
 

Tehniskā specifikācija 
Divas SIM karšu sloti; brīvroku telefona izmantošanas iekārtas; 
Zibspuldze; Fotoaparāts; FM radio, SOS funkcija, Bluetooth 
Displejs: 1.77” 
Baterijas kapacitāte: 800 mAh 
Izmēri: 113.5 x 52.8 x 13,3 mm 
Svars: 73 g 
Atmiņas kartes atbalsts: līdz 256 GB 
Ieejas lādētāja parametri: 100-240V~ 0.2A, 50/60Hz 
Izejas lādētāja parametri: 5.0V  0.5A, 2.5W 
 Vidējā efektivitāte darbības laikā (230V, 50Hz):  72.83% 
 Enerģijas patēriņš bezslodzes stāvoklī: zem 0.3W  
 
 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

Tālruņa izskats, pogas un funkcijas 

1 Klausules 
skaļrunis Skaļrunis zvanu veikšanai. 

2 Aparāts Kameras objektīvs. 

3 SOS poga 

Nospiediet un turiet, lai aktivizētu 
modinātāju un / vai automātiskas 
izsaukšanas un / vai nosūtīšanas 
funkcijas uz iepriekš noteiktiem 
numuriem. 

4 Displejs LCD Displejs. 
5 LED DIODE Diode darbojas kā zibspuldze. 

6 Zibspuldzes 
slēdzis 

Ļauj jebkurā laikā ieslēgt vai izslēgt 
zibspuldzes diodi. 

7 Izvēlnes poga Galvenais ekrāns ļauj iekļūt izvēlnē un 
tajā apstiprina izvēli. 

8 

Navigācijas 
poga Uz 

augšu / Uz 
leju / OK 

Izvēlnē ļauj jums pārvietoties pa to. 
Galvenā ekrānā  Uz augšu sāk 
modinātāju, a Uz leju palaidīs īsceļus uz 
izvēlētajām funkcijām, OK darbojas kā 
poga Izvēlne. 

9 Poga 
Kontakti 

Galvenajā ekrānā tiek atvērta tālruņu 
grāmata. Izvēlnē ļauj atstāt iespēju vai 
atteikties. 

10 Poga Zaļā 
klausule 

Ļauj atbildēt uz ienākošu zvanu un 
gaidīšanas režīmā apskatīt zvanu 
SARakstu. 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

11 
Poga 

SARkanā 
klausule 

Ļauj noraidīt ienākošo zvanu. Izvēlnē 
varat atgriezties galvenajā ekrānā. Pēc 
ilgas turēšanas izslēdz tālruni, vai kad 
ir izslēgts, ieslēdz. 

12 Tālruņa 
klaviatūra 

Pagrindinio ekrano telefono numerio 
rinkimo mygtukai ir raidžių arba skaičių 
įvedimas SMS rašymo režimu. 

13 # Poga 

Rakstot SMS īsziņas pārslēdzas audio 
un akstzīmju ievadīšanas režīmus,  
palielina multivides 
lietojumprogrammu skaļumu. 

14 <*> Poga 

Nospiesta pēc pogas Izvēlne ļauj 
bloķēt vai atbloķēt tālruni. Samazina 
skaļumu multivides 
lietojumprogrammās. Veidojot SMS, 
tajā tiek parādīti simboli, ko ievietot 
saturā.  

15 Sprauga Ļauj noņemt tālruņa vāku. 
16 Mikrofons Neaizsedziet SARunas laikā. 

17 Uzlādes 
spraudņi 

Ļauj savienot austiņas ar tālruni, 
pateicoties kurai jūs varat klausīties 
radio (darbojas kā papildu antena), 
mūziku un veikt arī SARunas, ja 
austiņas ir aprīkotas ar mikrofonu. 

18 
Type C 
ligzda 

Pēc lādētāja pievienošanas ļauj uzlādēt 
akumulatoru. Pēc savienojuma ar 
kabeli ar datoru varat pārsūtīt datus 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

(fotoattēlus, filmas, mūziku). 
 

Tālruņa ieslēgšana un izslēgšana 
Lai ieslēgtu vai izslēgtu tālruni, nospiediet un turiet pogu SARkanā 
klausule līdz tālrunis sāk darboties. Ja uzreiz pēc tālruņa 
ieslēgšanas parādīsies PIN koda pieprasījums, ievadiet kodu (jūs 
to redzēsiet zvaigznītes veidā: ****) un nospiediet pogu Izvēlne. 
 
SIM kartes(-šu),atmiņas kartes un akumulatora ievietošana 
Ja tālrunis ir ieslēgts, izslēdziet to. Noņemiet korpusa aizmugurējo 
vāku - atveriet to ar nagu, izmantojot padziļinājumu korpusā. 
Ievietojiet SIM karti (-es) - SIM karte jānovieto ar zelta kontaktiem 
uz leju tā, lai padziļinājums būtu iespiests . 
Ievietojiet atmiņas karti - lai atvērtu atmiņas karšu lasītāja 
pārsegu, nedaudz to pārvietojot uz pa labi. Ievietojiet microSD 
atmiņas karti ar sānu ar zelta kontaktiem uz leju, tāpat kā 
padziļinājums ir apzīmogots. Aizveriet atloku, to nedaudz pavirzot 
uz kreiso pusi. Ievietojiet akumulatoru tā, lai tā zeltītie kontakti 
pieskartos trīskāršajam savienotājam tālruņa padziļinājumā. 
Uzlieciet vāku un uzmanīgi to piespiediet, līdz dzirdams klikšķis. 
Pārliecinieties, vai vāks ir pareizi aizvērts. 
Tālruņa baterijas uzlāde 
Pievienojiet lādētāja Type C spraudni tālruņa uzlādes kontaktam, 
pēc tam pievienojiet lādētāju pie elektrības kontaktligzdas. 
*UZMANĪBU : Nepareiza lādētāja pievienošana var izraisīt 
nopietnus tālruņa bojājumus. Uz bojājumiem, kas radušies 
nepareizas tālruņa lietošanas dēļ, garantija neattiecas.  
Uzlādējot, akumulatora ikona ekrāna augšējā labajā stūrī ir 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

animēta. Pēc uzlādes akumulatora ikona nebūs animēta, un pēc 
tam atvienojiet lādētājuneelektrības kontaktligzdas. Atvienojiet 
vadunetālruņa kontaktligzdas. 
 
Avārijas valodas maiņa 
Lai iestatītu lietotāja valodu, kad kāds nejauši izvēlējās nezināmu, 
nospiediet taustiņu secību, kamēr galvenais ekrāns ir aktīvs 
[Izvēlne] > <3 times - Uz leju> > <OK> > <Uz leju> > <OK> > <Uz 
leju> > <OK> > <OK>, un izvēlieties vajadzīgo valodu. 
 
Standarta uzstādījumi 
Lai atjaunotu sistēmas standarta iestatījumus, izvēlieties: 
[Settings] > [Phone Settings] > [Standarta uzstādījumi]. 
Standarta uzstādījumu atjaunošanas kods ir: 1122. 
 
Problēmu novēršana 

Ziņojums Risinājuma piemērs 

Ievietojiet SIM karti Pārliecinieties, vai SIM karte ir pareizi 
uzstādīta. 

Ievadiet savu PIN 
Ja SIM karte ir aizSARgāta ar PIN kodu, pēc 
tālruņa ieslēgšanas ievadiet PIN kodu un 
nospiediet pogu <OK>. 

Neviens nevar ar 
mani sazināties Tālrunim jābūt ieslēgtam un GSM tīklā. 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

Tīkla kļūda 

Vietās, kur ir vājš signāls vai saņemšana, var 
nebūt iespējams veikt zvanus. Arī iespējams, 
ka nevarēsit saņemt zvanus. Pārvietojieties 
uz citu vietu un mēģiniet vēlreiz. 

Slikta skaņas 
kvalitāte, 

atrodoties tālrunī 

Pārliecinieties, ka skaļrunis un mikrofons nav 
pārklāti. 

Zvanītājs nav 
dzirdēts / zvanītājs 
mani nevar dzirdēt 

Mikrofonam jābūt tuvu mutei. 
Pārbaudiet, vai nav pārklāts iebūvētais 
mikrofons. 
Ja izmantojat austiņas, pārbaudiet, vai 
austiņas ir pareizi pievienotas. 
Pārbaudiet, vai nav pārsegts iebūvētais 
skaļrunis. 

Nevar izveidot 
savienojumu 

Pārbaudiet, vaineklaviatūras ievadītais 
tālruņa numurs ir pareizs. 
Pārbaudiet, vai ir ievadīts tālruņa numurs 
[Kontakti] ir pareizs. 
Ja nepieciešams, pareizi ievadiet tālruņa 
numuru. 

Tālruņa apkope 
Sekojiet instrukcijām zemāk. 
• Tīrīšanai lietojiet tikai sausu drānu. Nedrīkst lietot tīrīšanas 

līdzekļus ar augstu skābju vai sārmu koncentrāciju. 
• Lietojiet tikai oriģinālos piederumus. Šī noteikuma 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

neievērošana var izraisīt garantijas anulēšan. 
 

Nolietotā elektriskā un elektroniskā aprīkojuma pareiza 
utilizācija 

Iekārta ir marķēta ar pārsvītrotu atkritumu tvertni 
saskaņā ar Eiropas Direktīvu 2012/19/ES par lietoto 
elektrisko un elektronisko aprīkojumu (Elektriskā un 
elektroniskā aprīkojuma atkritumi). Produktus, kas 
marķēti ar šo simbolu, pēc lietošanas perioda beigām 

nedrīkst izmest kopā ar citiem mājsaimniecības atkritumiem. 
Lietotājam ir pienākums utilizēt lietoto elektrisko un elektronisko 
aprīkojumu, nogādājot to speciālā otrreizējās pārstrādes punktā, 
kur tiek pārstrādāti bīstami atkritumi. Šāda veida atkritumu 
savākšana speciālās vietās un to atgūšanas process palīdz 
aizSARgāt dabas resursus. Pareiza elektriskā un elektroniskā 
aprīkojuma utilizācija pozitīvi ietekmē cilvēku veselību un vidi. Lai 
saņemtu informāciju par to, kur un kā izmest lietot elektrisko un 
elektronisko aprīkojumu videi draudzīgā veidā, lietotājam 
jāsazinās ar savu pašvaldību, ar atkritumu savākšanas punktu vai 
pārdošanas punktu, kur aprīkojums tika iegādāts. 
 
Pareiza nolietotā akumulatora utilizācija 

Saskaņā ar ES direktīvu 2006/66/EK, ar grozījumiem, 
kas ietverti ES direktīvā 2013/56/ES, par 
akumulatoru utilizāciju, šis produkts ir marķēts ar 
pārsvītrotu atkritumu tvertnes simbolu. Simbols 

norāda, ka akumulatorus, kas lietoti šajā produktā, nedrīkst izmest 
kopā ar parastajiem mājsaimniecības atkritumiem, tie ir jāutilizē 



LV    © mPTech 2024. Visas tiesības paturētas.        Halo A 

 

saskaņā ar likumdošanas prasībām un vietējiem noteikumiem. 
Neizmetiet baterijas kā nešķirotus sadzīves atkritumus. 
Akumulatori lietotājiem jāizmanto šo elementu savākšanas 
punkti, kuros iespējams tos nodot, pārstrādāt un utilizēt. Eiropas 
Savienībā akumulatoru savākšana un otrreizējā pārstrāde tiek 
veikta saskaņā ar īpašām procedūrām.  
Lai uzzinātu vairāk par pastāvošajām akumulatoru otrreizējās 
pārstrādes procedūrām, sazinieties ar savu pašvaldību vai 
atkritumu apstrādes uzņēmumu vai izgāztuvi.


